MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.
Poz. 1436

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 27 listopada 2023 r.
nrrej. 552/2023
0 zmianie postanowienia o nadaniu orderow

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. oraz ustawy z dnia 16 pazdzier-
nika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2023 r. poz. 2053) postanawia si¢, co nastepuje:

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 wrzesnia 2023 . rej. 431/2023 o nadaniu orderow
(M.P. 22023 r. poz. 1156) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) po pkt 1 dodaje si¢ wyrazy:
,»za wybitne zastugi w pielegnowaniu pamieci o najnowszej historii Polski, za dzialalno$¢ spoteczng
la. Stefanicka Anna Maria,”;

2) po pkt 5 skreéla si¢ wyrazy:

,»Za wybitne zastugi w pielegnowaniu pamig¢ci o najnowszej historii Polski, za dziatalnos¢ spoteczng”;

3) uchyla sie pkt 6.

§ 2. Postanowienie wchodzi w zycie z dniem podpisania, z moca od dnia 28 wrzesnia 2023 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda



	Postanowienie
	Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	z dnia 27 listopada 2023 r.
	nr rej. 552/2023
	o zmianie postanowienia o nadaniu orderów
	Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2023 r. poz. 2053) postanawia się, co następuje:
	§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 września 2023 r. rej. 431/2023 o nadaniu orderów (M.P. z 2023 r. poz. 1156) wprowadza się następujące zmiany:
	1) po pkt 1 dodaje się wyrazy:
	„za wybitne zasługi w pielęgnowaniu pamięci o najnowszej historii Polski, za działalność społeczną

	1a. Stefanicka Anna Maria,”;
	2) po pkt 5 skreśla się wyrazy:
	„za wybitne zasługi w pielęgnowaniu pamięci o najnowszej historii Polski, za działalność społeczną”;

	3) uchyla się pkt 6.

	§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 września 2023 r.

	Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

		2023-12-20T15:04:03+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-20T16:54:12+0100




